お客様　各位
　 Rep No.TR24-034

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、以下の通りご案内いたします。

ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

以　　　上

2024年7月8日

三相APR-Nシリーズ　生産終了のお知らせ

記

三相APR-Nシリーズ対象シリーズ

製品名 交流電力調整器APR

その他
定格800A・1000A・1200A・1500A品に関しては、確保できている部材保有数が少量の為、
案件発生都度営業担当者にご相談ください。

生産終了時期
2025年3月末日（オーダー最終受付2025年2月末日）
※部材の状況により台数のご希望に沿えない場合があります。

対象形式

生産終了理由
後継機である三相APR-Vシリーズ発売完了
及び三相APR-Nシリーズ部材廃型による生産維持困難の為

修理対応（予定） 2032年3月末日まで

本体
設定表示機
通信ボード
外部冷却設置方式取付金具
フィンガーガード
主回路端子カバー

：　RPNW□□□□-□□-□□-□□/□□
：　APD1
：　RPN003-□□
：　RPN004-W□□
：　RPN005-W□□
：　RPN006-W□□

atake
レコメンド検印